АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРО-ТИТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2018                                                                                                           № 10
с. Дмитро-Титово

Об утверждении Программы
профилактики нарушений, осуществляе-

мой Администрацией Дмитро-Титовский

сельсовет
В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (в редакции Федерального закона от 3 июля 2016 года № 277-ФЗ), руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитро-Титовский сельсовет Администрация Дмитро-Титовского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Программу профилактики нарушений, осуществляемой Администрацией Дмитро-Титовский сельсовет  в 2018 году (далее - Программа профилактики нарушений).

2. Должностным лицам Администрации Дмитро-Титовский сельсовет, уполномоченным на осуществление муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности, обеспечить в пределах своей компетенции выполнение Программы профилактики нарушений, утвержденной пунктом 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Дмитро-Титовского сельсовета (дмитро-титово.рф.)
и.о.главы Администрации                                                           В.В.Винтовкин